
Registered & Corporate Office: UB Tower, UB City, #24, Vittal Mallya Road, Bengaluru – 560 001. INDIA 
Tel: (91-80) 4565 5000, Email: ublcorporate@ubmail.com, Web Site: www.unitedbreweries .com 

Corporate Identity Number: L36999KA1999PLC025195 

 
 
 
May 10, 2025 

 
To, 
BSE Limited              National Stock Exchange of India Limited 
Scrip Code: 532478             Symbol: UBL 
 
Dear Sir, 
 
Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 
 
Sub: Corrigendum to the Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025 
 
We refer to our letter dated May 09, 2025, wherein copies of newspaper advertisements were submitted, 
providing the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 
March 31, 2025. 
 
In this regard, the Company wishes to inform that a corrigendum has been issued in connection with the 
aforementioned Financial Results published in the Regional Newspaper. It may please be noted that “the 
headings of the 3rd to 8th columns of figures should be read as March 31, 2025 and March 31, 2024 
respectively, instead of March 31, 2024 and March 31, 2023 respectively, for both the quarter and year 
ended, in the Standalone and Consolidated formats”. 
 
Please note that, except for the correction in the financial year headings as stated above, all other text, 
figures, and content of the Financial Results published in the Regional Newspaper remain unchanged. 
 
The corrigendum, dated May 10, 2025, is also being made available on the website of the Company 
www.unitedbreweries.com. 
 
We are submitting herewith a copy of the Corrigendum to the said Financial Results for your reference and 
records. 
 
Yours faithfully, 
For UNITED BREWERIES LIMITED 
 
 
 
________________________________ 
Nikhil Malpani 
Company Secretary & Compliance Officer 
 
Encl: as above 

mailto:ublcorporate@ubmail.com
http://www.unitedbreweries.com/


KANNADA PRABHA - 09/05/2025

Registered office: UB Tower, UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560001
Phone: 080 - 45655000 Fax: 080 - 22211964, 22229488

CIN: L36999KA1999PLC025195 Email: ublinvestor@ubmail.com Website: www.unitedbreweries.com 

ªÀÄAqÀ½AiÀÄ DzÉÃ±ÀzÀ ªÉÄÃgÉUÉ
AiÀÄÄ£ÉÊmÉqï ¨ÉÆæªÀjÃ¸ï °«ÄmÉqïUÁV

«ªÉÃPï UÀÄ¥ÛÁ
ªÀåªÀ¸ÁÜ¥ÀPÀ ¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ

Sd/- 

ªÉÄÃ°£ÀªÀÅ 2015 gÀ SEBI (¥ÀnÖ ªÀiÁqÀÄªÀ ºÉÆuÉUÁjPÉUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ §»gÀAUÀ¥Àr¸ÀÄ«PÉAiÀÄ CUÀvÀåvÉUÀ¼ÀÄ ) ¤AiÀÄªÀÄUÀ¼ÀÄ 33 gÀ CrAiÀÄ°è ¸ÁÖPï JPïìZÉÃAeïUÀ½UÉ ¸À°è¹zÀ vÉæöÊªÀiÁ¹PÀ ªÀÄvÀÄÛ ªÀµÀð¢AzÀ E V  °èAiÀÄªÀÀgÀ £À

ºÀtPÁ¸ÀÄ ¥sÀ°vÁA±ÀUÀ¼À «ªÀgÀªÁzÀ ¸ÀégÀÆ¥ÀzÀ ¸ÁgÀªÁVzÉ dÄˉÉÊ 05, 2016. vÉæöÊªÀiÁ¹PÀ ºÀtPÁ¸ÀÄ ¥sÀ°vÁA±ÀUÀ¼À ¸ÀA¥ÀÆtð ¸ÀégÀÆ¥ÀªÀÅ ¸ÁÖPï JPïìZÉÃAeïUÀ¼À ªÉ¨ï ¸ÉÊmï£À°è www.bseindia.com ªÀÄvÀÄÛ 

www.nseindia.com  ªÀÄvÀÄÛ PÀA¥À¤AiÀÄ ªÉ¨ï¸ÉÊmï https://www.unitedbreweries.com £À°è ®¨sÀå«zÉ.

F ̧ ÀA¥ÀÆtð ¥sÀ°vÁA±ÀÀªÀ ªÀiÁqÀÄªÀ ªÀÄÆ®PÀªÀÅ « ¸À£ÀÄß ̧ ÌÁå£ï QÉë §ºÀÄzÀÄ: 

n¥ÀàtÂ:

«ªÀgÀUÀ¼ÀÄ

PÁAiÀiÁðZÀgÀuÉUÀ½AzÀ MlÄÖ DzÁAiÀÄ

vÉjUÉUÉ ªÀÄÄAa£À CªÀ¢üUÉ ¤ªÀé¼À ˉÁ¨sÀ ªÀÄvÀÄÛ C¸ÁzsÁgÀt ªÀ¸ÀÄÛUÀ¼ÀÄ

vÉjUÉUÉ ªÀÄÄAa£À CªÀ¢üUÉ ¤ªÀé¼À ˉÁ¨sÀ ªÀÄvÀÄÛ £ÀAvÀgÀ C¸ÁzsÁgÀt ªÀ¸ÀÄÛUÀ¼ÀÄ

vÉjUÉUÉ £ÀAvÀgÀzÀ CªÀ¢üUÉ ¤ªÀé¼À ˉÁ¨sÀ ªÀÄvÀÄÛ £ÀAvÀgÀ C¸ÁzsÁgÀt ªÀ¸ÀÄÛUÀ¼ÀÄ

vÉjUÉAiÀÄ £ÀAvÀgÀzÀ MlÄÖ ¸ÀªÀÄUÀæ DzÁAiÀÄ (ªÉZÀÑ) (ˉÁ¨sÀªÀ£ÀÄß 
M¼ÀUÉÆArgÀÄvÀÛzÉ CªÀ¢üUÉ (vÉjUÉAiÀÄ £ÀAvÀgÀ) ªÀÄvÀÄÛ EvÀgÀ ¸ÀªÀÄUÀæ
DzÁAiÀÄ / (ªÉZÀÑ) (vÉjUÉ £ÀAvÀgÀ)

Fqén µÉÃgÀÄ §AqÀªÁ¼À

«ÄÃ¸À®Ä (ªÀÄgÀÄªÀiË®åªÀiÁ¥À£À «ÄÃ¸À®Ä ºÉÆgÀvÀÄ ¥Àr¹)

¥Àæw µÉÃjUÉ UÀ½PÉUÀ¼ÀÄ (¥ÀæwAiÉÆAzÀPÉÌ gÀÆ 1/-) (ªÁ¶ðPÀªÀ®è)

(a) ªÀÄÆ®

(b) ¸ÁgÀUÀÄA¢¹zÀÄ

PÀæö. ¸ÀA

1

2

3

4

5

6

7

8

a)

b)

JuÉ¬Ä®èzÀ 
vÉæöÊªÀiÁ¹PÀzÀ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄ CªÀ¢ü

ªÀiÁZïð 31, 
2025

ªÀiÁZïð 31, 
2024

Drmï DV®èzÀ

4,43,338

13,155

13,155

9,738

9,659

2,644

3.69

3.69

15.48

15.48

- 4,14,763

2,644

41,111

40,939

54,932

54,932

3.06

3.06

2,644

-

7,943

8,084

10,884

10,884

4,81,315

16.69

16.69

2,644

44,356

44,117

60,335

62,911

19,43,650 18,44,517

Drmï DV®èzÀ

PÀÉÆæÃrPÀj¹zÀ 
vÉæöÊªÀiÁ¹PÀzÀ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄ CªÀ¢ü

ªÀiÁZïð 31,
2024

ªÀiÁZïð 31,
2024

ªÀiÁZïð 31, 
2025

ªÀiÁZïð 31, 
2024

Drmï DV®èzÀ

4,43,516

13,207

13,207

9,776

9,696

2,644

3.69

3.69

15.51

15.51

- 4,15,190

2,644

41,259

41,086

55,114

55,114

3.07

3.07

2,644

-

8,015

8,155

10,976

10,976

4,81,514

16.71

16.71

2,644

44,479

44,241

60,511

63,087

19,44,444 18,45,327

Drmï DV®èzÀ Drmï DVgÀÀÄªÀ Drmï DVgÀÀÄªÀ Drmï DVgÀÀÄªÀ Drmï DVgÀÀÄªÀ 

31 ªÀiÁZïð 2025PÉÌ PÉÆ£ÉUÉÆAqÀ vÉæöÊªÀiÁ¹PÀ ªÀÄvÀÄÛ ªÁ¶ðPÀ CªÀ¢üAiÀÄ JuÉ¬Ä®èzÀ ªÀÄvÀÄÛ PÀÉÆæÃrPÀj¹zÀ Drmï DVgÀÀÄªÀ ¥sÀ°vÁA±ÀUÀ¼À vÀ¥À²Ã®Ä 

(®PÀë gÀÆ¥Á¬ÄUÀ¼À°è)

¸ÀÞ¼À  :  ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÀÄ 
¢£ÁAPÀ :  ªÉÄÃ 07, 2025

AiÀÄÄ£ÉÊmÉqï §ÆæªÉjÃ¸ï °«ÄmÉqï

ªÀiÁZïð 31, 
2025

ªÀiÁZïð 31, 
2025

ªÀµÀðzÀ CªÀ¢ü ªÀµÀðzÀ CªÀ¢ü

4,33,271 4,33,748

AiÀÄÄ£ÉÊmÉqï ¨ÉÆæªÀjÃ¸ï °«ÄmÉqï PÀA¥À¤AiÀÄ ªÀiÁZïð 31, 2025PÉÌ PÉÆ£ÉUÉÆAqÀ 
vÉæöÊªÀiÁ¹PÀ ªÀÄvÀÄÛ ªÁ¶ðPÀ CªÀ¢üAiÀÄ JuÉ¬Ä®èzÀ ªÀÄvÀÄÛ PÀÉÆæÃrPÀj¹zÀ ºÀtPÁ¸ÀÄ 
¥sÀ°vÁA±ÀUÀ¼À AiÀÄ ¸ÁgÀªÀ G®ÉèÃ ¹ ªÉÄÃ 09, 2025gÀA ±ÀÄPÀæªÁºÉÃ½PÉÀ £ÀÄß Q zÀÄ gÀ 
¥ÀæPÀn¸ÀˉÁzÀ ºÀtPÁ¸ÀÄ ¥sÀ°vÁA±ÀUÀ¼À°£À vÉæöÊªÀiÁ¹PÀzÀ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄ CªÀ¢ü ªÀÄvÀÄÛ 
ªÀµÀðzÀ CªÀ¢üAiÀÄ 3 jAzÀ 8£ÉÃ PÁ®ªÀiïUÀ¼À CA CA±ÀUÀ¼À  Q ²Ã¶ðPÉUÀ¼À£ÀÄß 
ªÀiÁZïð 31, 2024 ªÀÄvÀÄÛ ªÀiÁZïð 31, 2023 JA M ªÀ ̈ À ® ªÀiÁZïð 31, zÀÄ zÀÄ zÀ Ä 
2025 ªÀÄvÀÄÛ ªÀiÁZïð 31, 2024 JA M §É PÀ JA F ªÀÄÆ®PÀ w½¸ÀˉÁVzÉ.  zÀÄ zÀ Ã Ä zÀÄ 

wzÀÀÄÝ¥Àr

w UÉ « ¸ÀÄvÉÛªÉzÀÀÄÝ¥Àr  µÁ¢

Registered office: UB Tower, UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560001
Phone: 080 - 45655000 Fax: 080 - 22211964, 22229488

CIN: L36999KA1999PLC025195 Email: ublinvestor@ubmail.com Website: www.unitedbreweries.com 

AiÀÄÄ£ÉÊmÉqï §ÆæªÉjÃ¸ï °«ÄmÉqï

¸ÀÞ¼À : ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÀÄ 
¢£ÁAPÀ : ªÉÄÃ 09, 2025

Kannada Prabha : 10-05-2025



 
Kannada Prabha Newspaper – Corrigendum – May 10, 2025 


	Page 1

		2025-05-10T20:07:19+0530
	Nikhil Malpani




